平成 17 年３月 14 日

各  位
会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL：03-3538-2943 ）

平成 17 年３月期（第 23 期）期末配当予想修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月 14 日開催の取締役会において、平成 17 年３月期（第 23 期）の１株当たり期

末配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
平成 17 年３月期の 1 株当たり期末配当金につきましては、平成 16 年５月 17 日公表時に 2,000

円を予定しておりましたが、当期業績予想、今後の事業展開、内部留保等を総合的に勘案した結果、

株主各位のご支援に応えるため 400 円増配し、期末配当予想を 2,400 円に修正いたします。

なお、本件につきましては、平成 17 年６月下旬開催予定の第 23 回定時株主総会におきまして、

付議する予定であります。

２．修正の内容

   平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

 １株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

前 回 予 想

（平成16年５月17日公表）
0円 2,000 円 2,000 円

今 回 修 正 予 想 0 円 2,400 円 2,400 円

前 期 実 績

（平成 16 年３月期）
0円

2,400 円

（普通配当 2,000 円）

（記念配当  400 円）

2,400 円

（普通配当 2,000 円）

（記念配当  400 円）

（注）中間配当は実施しておりません。

以  上